

LJ MEDICAL NORDIC A/S

Dam Holme 14-16
3660 Stenløse

Årsrapport
1. oktober 2014 - 30. september 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/03/2016

Grethe Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LJ MEDICAL NORDIC A/S Dam Holme 14-16 3660 Stenløse Telefonnummer: 70260004 CVR-nr: 26853680 Regnskabsår: 01/10/2014 - 30/09/2015
Bankforbindelse	Sparekassen Sjælland 4300 Holbæk
Revisor	REVISORKOMPAGNIET GODKENDT REVISIONSANPARTSSELSKAB Hovedgaden 28, 2 Hørsholm DK Danmark CVR-nr: 34045607 P-enhed: 1017239410

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er som tidligere år handel med operationsudstyr primært til hospitaler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgjorde kr. – 60.873, der overføres til frie reserver. Selskabets egenkapital andrager kr. – 752.253.

Selskabet vil reetablere egenkapitalen i selskabet ved positive resultater i de næste 2 til 3 år.

Selskabet har nedskrevet værdien af kapitalandelen i tilknyttet virksomhed til kr. 0 kr. Årsagen er at den tilknyttede virksomhed har haft et resultat på kr. – 756.948 hvilket har resulteret i en egenkapital på kr. -398.397. LJ Medical Nordic A/S hæfter ikke for den tilknyttede virksomhed udover med kapitalandelen.

Resultatet af den danske aktivitet udviser et overskud på kr. 307.129 og nedskrivningen af kapitalandele i tilknyttet virksomhed udgør kr. -368.002. Det giver et årsresultat på kr. – 60.873.

Bestyrelsen anser at den danske aktivitets resultat er tilfredsstillende. Det samlede resultat for selskabet anses for at være tilfredsstillende under hensyntagen til den tilknyttede virksomheds resultat.

Særlige risici

Selskabet kunder er primært Det offentlige sygehussystem i Danmark og for den tilknyttede virksomhed, det offentlige sygehussystem i Sverige. Det senere år og fremover vil indkøb i det offentlige ske med flere og flere centrale udbud, hvor flere regioner går sammen. Det forøger konkurrencen og stiller store krav til leverandører og konkurrencedygtige priser.

Bestyrelsen forventer, at selskabet på baggrund af gode agenturaftaler som støtter de ændrede markedsforhold i Danmark, at se positiv udvikling i aktivitetsniveauet som startede i 2 halvdel af 2015 fortsætter i 2016.

Begivenheder efter statusdagen

Der er efter bestyrelsens opfattelse ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2014 - 30. sep 2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.599.427	3.862.444
Personaleomkostninger	1	-2.824.798	-4.730.200
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-226.787	-338.534
Resultat af ordinær primær drift		547.842	-1.206.290
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-368.002	-432.544
Andre finansielle indtægter		57.089	37.672
Øvrige finansielle omkostninger		-185.056	-256.459
Ordinært resultat før skat		51.873	-1.857.621
Skat af årets resultat	2	-112.746	292.508
Årets resultat		-60.873	-1.565.113
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-408.470
Overført resultat		-60.873	-1.156.643
I alt		-60.873	-1.565.113

Balance 30. september 2015

Aktiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		413.414	942.777
Materielle anlægsaktiver i alt	3	413.414	942.777
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	368.002
Andre tilgodehavender		18.725	18.725
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	18.725	386.727
Anlægsaktiver i alt		432.139	1.329.504
Fremstillede varer og handelsvarer		2.709.384	3.144.374
Varebeholdninger i alt		2.709.384	3.144.374
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.685.663	2.458.769
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		55.128	43.852
Udskudte skatteaktiver		190.544	298.500
Tilgodehavende skat		49.626	77.907
Periodeafgrænsningsposter		49.892	36.975
Tilgodehavender i alt		3.030.853	2.916.003
Andre værdipapirer og kapitalandele		36.350	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		36.350	0
Likvide beholdninger		27.659	28.446
Omsætningsaktiver i alt		5.804.246	6.088.823
Aktiver i alt		6.236.385	7.418.327

Balance 30. september 2015

Passiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-1.252.253	-1.191.380
Egenkapital i alt	5	-752.253	-691.380
Ansvarlig lånekapital		0	634.010
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	634.010
Gæld til banker		1.639.423	559.454
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.852.155	5.409.032
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		72.469	277.388
Skyldig selskabsskat		0	164.050
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.424.591	1.065.773
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.988.638	7.475.697
Gældsforpligtelser i alt		6.988.638	8.109.707
Passiver i alt		6.236.385	7.418.327

Noter

1. Personaleomkostninger

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Løn og gager	2.662.219	4.484.448
Pensionsbidrag	88.740	131.405
Andre omkostninger til social sikring	73.839	114.347
	<u>2.824.798</u>	<u>4.730.200</u>

Gennemsnitlig antal heltidsansatte 6

2. Skat af årets resultat

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	107.956	-295.164
Regulering vedrørende tidligere år	4.790	2.656
	<u>112.746</u>	<u>-292.508</u>

Selskabet er sambeskattet med LEIF JUHL JØRGENSEN HOLDING ApS.

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.803.584
Tilgang	0
Afgang	-434.857
Kostpris ultimo	<u>1.368.727</u>
Af- og nedskrivning primo	-860.807
Årets afskrivning	-198.454
Tilbageførsel ved afgang	103.948
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-955.313</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>413.414</u>

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	438.900
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	438.900
Nettoopskrivninger primo	-70.898
Kursregulering	-368.002
Årets resultat	0
Nettoopskrivninger ultimo	-438.900
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
LJ Medical Nordic AB, Sverige	100%	-398.397	-756.948

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	500.000	0	-1.191.380	0	-691.380
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-60.873	0	-60.873
Egenkapital ultimo	500.000	0	-1.252.253	0	-752.253

Aktiekapitalen består af 400 aktier a kr. 1.250. Der har ikke været ændringer i aktiekapitalen de sidste 5 år.

6. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets budget for det kommende regnskabsår udviser et positivt resultat og cash flowet kan holdes indenfor de kreditrammer som selskabets finansieringskilder forventes at yde, som er godt 10% højere end de nuværende kreditrammer.

Bestyrelsen har på regnskabsafslæggelsestidspunkter ikke fået indikationerne på det modsatte. Selskabet vil ved positiv budgetopfyldelse være i stand til at servicere sine forpligtelser i takt med de forfalder.

Årsregnskabet er på baggrund af ovenstående aflagt under forudsætning om selskabets fortsatte drift

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt skadeløsbrev på i alt 3.000 t.kr., der giver virksomhedspant i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsmateriel og driftsinventar til sikkerhed for gæld til pengeinstitut.

Selskabet har tegnet livsforsikring på direktør Leif Juhl Jørgensen på 1.000 t.kr, der ligger til sikkerhed for gæld til pengeinstitut.